Εγκρίνουμε την Τεχνική Περιγραφή όπως εκπονήθηκε από το Τμήμα Οργάνωσης Θεμάτων 
Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων.

2. Εγκρίνουμε την δαπάνη για τις υπηρεσίες συντήρησης τεσσάρων (4) ανελκυστήρων του 
Κεντρικού Κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22) για το έτος 2026, ποσού εννέα χιλιάδων 
εκατόν ογδόντα οκτώ ευρώ (9.188,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

3. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση για τις υπηρεσίες συντήρησης τεσσάρων (4) ανελκυστήρων 
του Κεντρικού Κτιρίου του ΥΠ.ΠΟ. (Μπουμπουλίνας 20-22) για το έτος 2026, στην εταιρεία 
KLEEMANN Greece Μονοπρόσωπη Α.Ε., Εμπορικό κέντρο EUROTECH 13ο χλμ Θεσ/νίκης – Ν. 
Μουδανιών Τ.Κ. 57001 Θέρμη Υποκατάστημα KLEEMANN ATHENS Θεομήτορος 63 Τ.Κ. 17455 
Άλιμος με email : e.alyssandraki@kleemannlifts.com , τηλ. 2169397000 και ΑΦΜ 999126360, 
αντί ποσού εννέα χιλιάδων εκατόν ογδόντα οκτώ ευρώ (9.188,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α., σύμφωνα με την από 04-02-2026 προσφορά και την Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος 
Οργάνωσης Θεμάτων Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ. του Υπουργείου 
Πολιτισμού.

4. Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Αναπτυξιακού Προγράμματος Δημοσίων